1

■平成 28 年度 第 9 回 臨時 教育研究会議 議事録

１．日 時：平成 28年 11月 29日（火） 13時 00分～13時 40分

２．場 所：中百舌鳥キャンパス B3棟 106会議室、羽曳野キャンパス L305会議室（遠隔中継）

３．出席者：

辻理事長（議長）、

石井理事、神谷理事、宮野理事、

横山副研究科長、増田生命環境科学研究科長、入江理学系研究科長、近藤経済研究科長、

牧岡人間社会システム科学研究科長、上野看護学研究科長、山下工学域長、

大木生命環境科学域長、高畑総合リハビリテーション学研究科長、前川高等教育推進機構長、

吉田学生センター長

＜オブザーバー＞

山本地域連携研究機構長補佐

[審議事項]

１．組織体制の改革案について（案）

 平成 29年度からの管理運営体制及び教育研究組織体制を一部見直し、これに伴う組織の役割と各部

局の役職者の体制・役割・選任方法を変更することについて、資料に基づき説明があり、審議の結果、

原案どおり承認された。

以上